[image: image1.png]@
Ny

«é)‘.e ///o//__;_}_n 6‘}
2 ”
kﬂ'@%ﬁ‘

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЧУНИ»
ЛЕВАШИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
индекс: 368315  Республика Дагестан Левашинский район село Чуни 8 928 678 55 57.  e–mail: MO-chooni@mail.ru

Постановление №2
15.01.2018
О наделении полномочиями и назначении ответственного за внутренний
финансовый контроль в администрации
В соответствии со ст.265,269,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и 3 ч 9 ст.99 Федерального закона  №44-ФЗ (с изменениями и дополнениями)
и в целях усиления контроля за соблюдением бюджетного законодательства.
контроль за полнотой и доверенностью отчетности, повышение эффетивности исполнения бюджета МО «село Чуни» в отношении расходов  связанных с осуществлением закупок администрации

Постановляет;
1. Утвердить главного бухгалтера Абдуллаеву Гульбарият Гусейновну
    ответственным за внутренний финансовый контроль.
2.Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде
   и официальном сайте администрации.
3.Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2018
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «село Чуни»                                                            Хайбулаев Т.М

PAGE
1